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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
405.079-12/2023 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. december 4. napján 10 óra 00 perces kezdettel megtartott közmeghallgatásán. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika elnök-helyettes és Varga Árpádné testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
 
Dr. Maksa Bence    jogi ügyintéző a jegyző képviseletében 
Sipos Melinda     önkormányzati ügyintéző 
Szántóné Pásztor Ibolya               számviteli ügyintéző 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így a 
közmeghallgatás ülése határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a 
jegyzőkönyv-hitelesítői feladattal Varga Árpádnét bízza meg. A törvényi feltételeknek eleget téve kéri, 
szavazzanak arról, hogy a mai testületi ülésen – a meghívó szerint – közmeghallgatást tartanak.  
 

A Testület 3 igen szavazattal az ülés napirendjét a meghívóban foglaltak 
szerint állapította meg. 

 
Bárány Péter elnök: A közmeghallgatáson ugyanazokat tudják elmondani, mint amiket az előző ülésen 
elmondtak. A Képviselő-testületük pozitívan igyekszik elvégezni azt a feladatát, amit a nemzetiségi 
önkormányzati választás alkalmával elvállalt. Olyan feladatuk is van, ami nem kimondottan a nemzetiségi 
önkormányzat munkájához tartozna. Ha önálló település lenne, önálló létesítményvezetővel, akkor nem 
lenne problémájuk azzal, hogy rendezvényekre helyiséget kapjanak. Nekik a helyiségeket olyan állapotba 
kell hozni, hogy az működőképes legyen. 30 éve ugyanannyi támogatást kapnak a létesítmény 
üzemeltetésére, mint most. Ezt már nem bírják kigazdálkodni, mert kevés forrás áll rendelkezésükre. Ha 
nem használják, akkor is kell fűteni, különben lefagy a rendszer. Volt már olyan, hogy valaki lezárta a 
radiátorokat, így azokat le kellene cserélni. A tetőszerkezet beázik, mert a palatető sérült. Van egy 
energetikai pályázati lehetőség, amire most nyújtják be az igényüket A pályázatot a Polgármesteri Hivatal 
pályázatírói adják be, a támogatás összege 500 - 5.000.000 forint között van. Ablakok és ajtók cseréjére 
nyújtanák be a pályázatot, ami a költségvetés szerint 3,6 millió forint. Fűtéskorszerűsítésre is szükség 
lenne, mert a szolgálati lakásban nincs fűtés. Jó lenne, ha nem csak gázzal tudnának fűteni, hanem lenne 
elektromos hőszivattyú, de arra egyelőre nem tudnak pályázni. Nagyon örültek annak, amikor ki voltak a 
helyiségek használva, és szilveszterre is ki tudták adni.  
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Megkérdezi a Testület tagjait, hogy van-e hozzászólás, javaslat, mely a közmeghallgatáshoz kapcsolódik. 
Megállapítja, hogy nincs. Megköszöni a Testület és a jelenlévők munkáját. A közmeghallgatást 10 óra 15 
perckor bezárja. 

 
 
 

K. m. f. 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Varga Árpádné 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
Dr. Maksa Bence Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 

…………………………………………… 
Dr. Ignácz Dávid 

jegyző 


